アルテック株式会社

本社：東京都中央区入船 2丁目 1番 1 号 住友入船ビル 2 階

大阪営業所：大阪府大阪市淀川区宮原 3 丁目 5番 36号 新大阪トラストタワー12 階

URL：http://www.altech.co.jp

2016年 2月吉日

お客様各位

アルテック株式会社
第１産業機械事業部及び先端機器営業部

「第 7 回 高機能フィルム展」出展のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 2016年 4月 6日（水）～4月 8日（金）の 3日間、東京ビッグサイトにて開催されます「第 7回高機能

フィルム展」に出展し、弊社取扱製品を展示いたします。つきましては、入場券を同封させて頂きますので、

ご多忙とは存じますが、是非この機会に弊社ブースへご来場下さい。市場競争力を獲得できる新技術を

数多く御紹介させて頂きます。

今回は EXACT（イタリア）、LABTECH（タイ）、AUDIODEV（ドイツ）、RESODYN(米国)の実機を展示致し

ます。

敬具

開  催  概  要

展示会名 第７回 高機能フィルム展

会期 2016年 4月 6日（水）～4月 8日（金） 3日間

開催時間 10:00～18:00まで（最終日は 17:00まで）

会場 東京ビッグサイト（東１～6ホール）

小間番号 東 6ホール E19-13

展示会 HP http://www.filmtech.jp/

http://www.altech.co.jp/
http://www.filmtech.jp/

アルテック株式会社

本社：東京都中央区入船 2丁目 1番 1 号 住友入船ビル 2 階

大阪営業所：大阪府大阪市淀川区宮原 3 丁目 5番 36号 新大阪トラストタワー12 階

URL：http://www.altech.co.jp

実 機 展 示 製 品 一 覧

LABTECH ENGINEERING CO., LTD.社製（タイ）

プラスチック研究/ラボ用各種装置

世界中で年間 400 台以上販売しているプラスチック用各種

研究/ラボ専用設備メーカー

≪展示機構成:3種 5層キャストフィルムライン≫

・単軸押出機（型式：LE25-30）

・カレンダー＆チルロール（型式：LCCR-350-SR）

その他、インフレーションフィルムライン、フィルターテスター

（昇圧試験機）などのパネル展示

EXACT s.r.l 社製（イタリア）プラスチック再生機

・フイルムを溶融させずに造粒するため、物性劣化が無い

・様々な熱可塑性樹脂を 2 つの圧縮ローラーでフィルムを

圧縮した状態でチップ状に切断

・延伸フィルム用等には予熱機にてフィルムを軟化させた状態で切断

・コンパクトなデザインでインライン、オフライン両方に対応

・日本国内では 80 台以上の納入実績あり（弊社販売実績を含む）

RESODYN Acoustic Mixer 社製（米国）

低周波共振音響ミキサー ／ Lab RAM II（実機展示）

Resodyn Acoustic Mixer の Lab RAM II は、共振音響エネルギーを利用したミキサーです。

比重や粒径の違う粉体、粉体と粘度の高い液体等、従来では難しかったミキシングを短時間そしてコンタミレス

にて可能とします。

http://www.altech.co.jp/

アルテック株式会社

本社：東京都中央区入船 2丁目 1番 1 号 住友入船ビル 2 階

大阪営業所：大阪府大阪市淀川区宮原 3 丁目 5番 36号 新大阪トラストタワー12 階

URL：http://www.altech.co.jp

AUDIODEV 社製（ドイツ）

積分球型膜厚測定装置 METIS

積分球を使用することにより均一に光源を照射することができ、表面の粗さなどにより拡散した反射光も受光で

きる装置です。ソーラーパネルなどのテクスチャがある製品の測定も行え、今まで光学的に測定が難しかった

サンプルへの高精度な測定が可能となります。

パ ネ ル 展 示 製 品

SEQUIP 社製（ドイツ）

粒度分布測定装置（パネル展示）

マルチフォーカス・レーザー粒度分布測定装置。“3D ORM”→レーザー反射光を利用したマルチフォーカスシ

ステムを搭載し、多様な粒子形状に対応、そして原液をそのまま希釈することなく測定できます。それにより、反

応・製造中の粒度を連続的にモニタリングすることができます。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社

◆第１産業機械事業部

・≪印刷・包装営業部≫ 担当設備：RESODYN、SEQUIP

東京 TEL: 03-5542-6758 / FAX: 03-5542-6766

・≪ポリマープロセス営業部≫ 担当設備：EXACT、LABTECH

東京 TEL: 03-5542-6752 / FAX: 03-5542-6766 大阪 TEL: 06-4807-0542 / FAX: 06-4807-0548

◆≪先端機器営業部≫ 担当設備：AUDIODEV

東京 TEL: 03-5542-6754 / FAX: 03-5542-6766

http://www.altech.co.jp/